

# Umbilikal Kord Anjiomiksoması

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve sormanız gerekenler

## Umbilikal Kord Anjiomiksoması nedir?

Umbilikal kord anjiomiksoması, göbek kordonu damarlarından kaynaklanan iyi huylu bir tümördür. 0,2 ila 18 cm arasında değişen büyüklükte sert bir nodülden oluşur ve genellikle göbek kordonundaki yumuşak dokunun şişliği ve ödemiyle çevrilidir. Ödem, yumuşak, jelatinimsi bir dokuya yerleşmiş damarların yüksek geçirgenliğinden kaynaklanır.

## Anjiomiksoma nasıl oluşur?

Anjiomiksoma neden oluşur net değildir. Nadir görülen bir durumdur ve görülme sıklığı bilinmemektedir. Çoğu durumda, anjiomiksoma kendiliğinden oluşur ve başka faktörlere bağlı değildir. Anjiomiksoma olan bebeklerin hemen hemen hepsinde başka sorunlar görülmez. Anjiomiksoma bebekte genetik veya kromozomal anormalliklerle ilişkili değildir.

## Daha fazla test yaptırmalı mıyım?

Birçok hasta bebeğin durumu hakkında daha fazla bilgi edinmek için daha fazla test yaptırmayı tercih edecektir. Mevcut testler nerede olduğunuza bağlıdır. Yapılabilecek testler şunlardır:

Ayrıntılı ultrason taraması - diğer olası sorunları aramak için.

Fetal ekokardiyografi - Fetüsün kalbinin yapılarından "yankılanan" ses dalgalarını kullanan özel bir testtir ve gebelik sırasında bebeğin kalbinin değerlendirilmesini sağlar.

MR taraması - bazen bebeğin durumu hakkında bilgi sağlamak için MR taraması yapılabilir. Bu tarama, vücudun iç kısmının ayrıntılı görüntülerini oluşturmak için güçlü manyetik alanlar ve radyo dalgaları kullanır ve kordondaki bir büyümenin veya kitlenin diğer nedenlerini ekarte edebilir.

## Gebelik sırasında takip edilmesi gerekenler nedir?

Anjiomiksomalı bebekler hamilelik sırasında sorun yaşama riski altındadır. Bu nedenle çoğu uzman en az dört haftada bir düzenli ultrason muayenesi önerecektir. Ultrason, bebeğin iyi

# Umbilikal Kord Anjiomiksoması

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve sormanız gerekenler

olmadığı durumları belirlemeye yardımcı olacaktır. Seri ultrason muayeneleri ayrıca tümörün büyüüp büyümediğini ve büyüme hızını gösterecektir.

## Bebeğim ve benim için ne anlama geliyor?

Durum, tercih edilen doğum şeklini etkileyebilir. Vajinal doğumun mu yoksa Sezaryen doğumun mu tercih edileceğini belirleyen faktörler arasında tümörün boyutu veya bebeğin durumu yer alabilir. Ayrıca, bebek karındayken tümörün sıvı kısmından sıvının çekilmesi ve vajinal doğumun mümkün kılınması olasılığı da vardır.

## Tekrarlayacak mı?

Bunun tekrarlanma riski çok düşüktür. Literatürde tekrarlama oranına dair veri yoktur.

## Başka hangi soruları sormalıyım?

- Bebeğin başka bir yapısal anomalisi var mı?
- Anjiomiksoma ne kadar hızlı büyüyor?
- Bebek iyi durumda mı?
- Ne kadar sıklıkla ultrason muayenesi olmalıyım?
- Doğumumu nerede gerçekleştirmeliyim?
- En iyi doğum şekli nedir?

Güncelleme Mayıs 2022